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~onitor Polski Nr A-5 

3 r a z y w tygodniu 

Format Str. 
30. "Fołk.s " Sztyme" 31,5 X 47 "32 (Warszawa) 
31. "Rolnik Polski" 27,5 X 37,5 36 (Warszawa) 

2 r a z y w tygodniu 

32. "Gazeta Handlowa"· 31,5 X 47 " 16 (Warszawa) 
33. "Sport" 35,0 X 51 12 (Katowice) 
34. "Przegląd Sportowy" 37,5 X 55 12 (Warszawa) 
35. < "Gromada" . 28,5 X 42 20 (Warszawa) 

P02. 65, 66 i 6~ 

§ 2. Zachowanie objętości, ustalonej niniejszym za­
rządzeniem, ma zastosow anie do wszelkich mutacji, tak .. 
że wydawanych pod odrębnymi tytułami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 1951 r. do dnia 30 

czerwca 1951 r. 

Prezes ~ady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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ZARZĄDZENIE M1NISTHA FINANSÓW 

z dnia 11 stycznia 1951 r. 

o obowiązku ustanowienia.} zgłoszenia organom finansowym przez władze 'i urzędy państwowe oraz podmioty 
gospodarki" uspołecznionej osób działających w ich imieniu i odpowiedzialnych za prawidłowy pobór w drodze 
inkasa podatku od lokali oraz za terminowe wpłacanie (pr~elewanie) pobranego podatku na rachunek właści .. 

wego organu finansowego. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 dekretu z dnia 16 maja 
1946 r. o postępowaniu podatkowym (Oz. U. R. P. 
E 1950 r . Nr 56, poz. 506) zarzą<mi się, co następuje: 

§ l. Władze i urzędy państwoOwe oraz podmioty gospo­
(larki 1lS'połecznionej obowiązane są ustanowić osoby dzia­
l.ające w " ich imięllnu w zakresie ciążących na nich obo­
wiązków co do poboru w drodze inkasa podatku od lo­
kali oraz za terminowe wpłacanie (przelewanie) pobra­
nego podatku na rachunek właściwego organu fmanso- , 
we go. 

. § 2, Zgłoszerua organom finansowym ustan9wiooy,ch 
osób należy dokonać w terminie właściwym dla dokona-

nia pierwszej wpłaty (przelewu) pobranego podatku na 
rachunek organu finansowego, a następnie w ter=minie " 
dwutygodniowym od daty zajścia każdej zmiany w oso­
bie odpowiedzdalnego. 

§ 3. Pobór podatku od lokali w drodze inkasa nastę­
puje na podstawie przepisów rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 11 stycznia 1951 r. w sprawie wykona­
nia niektórych przepisów dekretu o postępowaniu podat­
kowych (Dz, U. R. P. Nr 5, poz. 43), 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w, z. E. Droźniak 

67 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SZKÓŁ Wy:l;SZYCH I NAUKI 

z dnia 29 grudnia 1950 r. 

w spra~ie zmiany wzoru ~yplomu ukończenia 4Itudiów w szkołach wyższych. 

Na podstawie art. 7 dekretu z dnia 28 października' 
1947 r. 6 organizacji nauki i s~lnictwa wyższego (Dz. U. 
R. P. Nr 66, poz. 415) zarząd7-<l się co następuje: 

. o ' 

§ l. W zarządzeniu Ministra Szkół Wyższych i Nau­
ki z dnia 2 października 1950 r. w sprawie wzoru dyl. 
plomu ukończenia studiów w szkołach wyższych (Monitor 
Polski Nr A-122, poz. 1511) wprowadza się następujące 
zmiany: 

ot 
l) w § 2 ust. 3 po wyrazach: "Pod nazwą" dodaje się 

wyrazy: "numer oraz"; 

2) w § 2 ust. 4 skreśla się wyrazy: "Przewodniczący 
Państwowej Komisji Egzaminacyjnej" oraz "Nr .. i 

i podpisy"; 

8) w załączniku do zarządzenia rys. Nr 3 zastępuje się 
rysunkiem, podanym w załączniku do niniejszego 
zarządz.enia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą Obowiązującą od dnia 1 października 
1950 r. 

Minister Szkół Wyższych i Nauki: A. Rapacki 
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Załącznik do zarządzenia Ministra 
Szkół Wyższych i Nauki z dnia 29 
grudnia 1950 r . (poz. "67). 
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